
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» апреля 2023 года                                                                      № 365 

 

 

Об отмене постановления Администрации ЗАТО 

Видяево от 22.11.2018 № 930 «Об утверждении Типового положения 

о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального учреждения 

ЗАТО Видяево, осуществляющего закупки товаров, работ, услуг в 

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

 

 

Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 

223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 22.11.2018 № 930 «Об 

утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

муниципального учреждения ЗАТО Видяево, осуществляющего закупки 

товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 

223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц» отменить. 

2. Руководителю муниципального автономного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево» (Бижан В.П.) 

самостоятельно разработать и утвердить положение о закупке и после 

утверждения Наблюдательным советом учреждения опубликовать его в единой 

информационной системе в сфере закупок. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С. В. Богза 

consultantplus://offline/ref=282CDB1A21A597141E449BDFFD354109224F828DA3E388672906DA1E0EB397DF60310406F26EE26CD8A6EAx1JCK

